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R&M freenet

Convincing cabling solution

Структурированная кабельная система
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R&M Система

ЦОД

Категория 5еOM1/OM2

Категория 6OM3/OM4

Категория 6АOS2

Кабельный
менеджмент

Стойки и 
шкафы

Телеком

Образование

Газпром
Химпром

Транспорт 
и логистика

Защита от 
воздействий

Розетки

Соединители

Системы

Новые
здания

Кабели

Банки и 
страхование

Туризм и 
спорт

Магазины

Защита 
соединений

СКС 
открытого 

офиса

Медицина

Дома
Безопасность

и оборона

Производство

Энергетика и 
коммунальное 

хозяйство
Система 

R&MFreenet

R&Mfreenet

Оптоволокно и медь. Поставка полнофункциональных решений. Офисные LAN, инфраструктура центров 
обработки данных (ЦОД), промышленные сети. Кабельная система R&MFreenet  – качественно, безопасно и 
просто.

Эта таблица дает рекомендации по выбору категорий R&MFreenet. 

Протокол Ethernet 
(максимальные 
скорости)

Область применения, 
медь (м)

Область применения,
 оптоволокно (м).

Кат. 5e Кат. 6
Кат. 6

Real10*
Кат. 6A OM1/2** OM3** OM4** OS2

100Gbit/s  – 125 150

40’000

40Gbit/s  – 125 150

10Gbit/s  – 100 100 82 300 550

1Gbit/s 100 100 100 100 500 750 750

100Mbit/s 100 100 100 100 550*** 550*** 550***

* Обеспечивается класс Е
A
 для канала (ISO) продуктами R&M Real10 

** Длина волны 850 нм /VCSEL

*** Длина волны 850 нм /LED
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090.5327

020.0980

010.2862

020.0978

020.0980

010.2040

090.5331

090.5330

090.5333

090.5335

090.5341

090.5344

090.5339

090.5337

Артикул

LSZH R35292

Артикул

10 м R307084
15 м R307085

Артикул

0.5 м R305014
1.5 м R305019
2.0 м R305020
3.0 м R305021
5.0 м R305022
10 м R305024
15 м R305026
20 м R305027

Соединительный модуль Cat.5e, 1xRJ45/u, 
10x
Артикул – R925371

Инсталляционный кабель Cat.5e, U/UTP, 4P, 
200 MHz, PVC, 305 m
Артикул – R35291

Кабель точки консолидации Cat.5e, U/UTP, 
4P, PVC, RJ45/u-RJ45/u, 7.5 m
Артикул – R307083

Многопарный инсталляционный кабель 
Cat.5, U/UTP, 25P, LSZH, 300 m
Артикул – R310918

Сдвоенный кабель Cat.5e, U/UTP, 2x4P, 200 
MHz, PVC, 500 m
Артикул – R35046

Шнур переключения Cat.5e, U/UTP, 4P, PVC, 
RJ45/u-RJ45/u, 1.0 m
Артикул – R305015

Соединительный модуль Cat.5e, 1xRJ45/u, 
Snap-in, 10x
Артикул – R302518 

Соединительный модуль Cat.5e, 1xRJ45/u, 
Special, 20x
Артикул – R305112

19" 1U Коммутационная панель 16xRJ45/u, 
Cat.5e 
Артикул – R305886

19" 1U Коммутационная панель 24xRJ45/u, 
Cat.5e, серая
Артикул – R305118

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24xRJ45/u, Cat.5e, серая
Артикул – R500520

19" 2U Коммутационная панель 48xRJ45/u, 
Cat.5e
Артикул – R505716

19" 3U Коммутационная панель 60xRJ45/u, 
Cat.5e
Артикул – R35407

19" 3U Коммутационная панель 48xRJ45/u, 
Cat.5e, частично заполненная
Артикул – R35405

Соединительные модули RJ45

Инсталляционные кабели

Шнуры переключения

Оконцованные кабели

Коммутационные панели

Категория 5e неэкранированная (1 Gbit, стационарная линия)
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090.5328

010.2862

010.2040

090.5332

090.5329

090.5334

090.5336

090.5342

090.5343

090.5338

090.5340

020.0979

020.0978

020.0982

Артикул

15 м R307088

Артикул

LSZH R300316

Артикул

LSZH R302089

Артикул

0.5 м R305039
1.5 м R305041
2.0 м R305042
3.0 м R305043
5.0 м R305044
10 м R305046
15 м R305048

Соединительный модуль Cat.5e, 1xRJ45/s, 
10x
Артикул – R925370

Кабель точки консолидации Cat.5e, SF/UTP, 
4P, LSFRZH, RJ45/s-RJ45/s, 7.5 m
Артикул – R307086

Шнур переключения Cat.5e, SF/UTP, 4P, 
LSFRZH, RJ45/s-RJ45/s, 1.0 m
Артикул – R305040

Соединительный модуль Cat.5e, 1xRJ45/s, 
Snap-in, 10x
Артикул – R302780

Соединительный модуль Cat.5e, 1xRJ45/s, 
Special, 20x
Артикул – R305111

19" 1U Коммутационная панель 16xRJ45/s, 
Cat.5e 
Артикул – R305885

19" 1U Коммутационная панель 24xRJ45/s, 
Cat.5e, серая 
Артикул – R305121

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24xRJ45/s, Cat.5e, серая 
Артикул – R500524

19" 2U Коммутационная панель 48xRJ45/s, 
Cat.5e 
Артикул – R505715

19" 3U Коммутационная панель 48xRJ45/s, 
Cat.5e, частично заполненная 
Артикул – R35404

19" 3U Коммутационная панель 60xRJ45/s, 
Cat.5e
Артикул – R35406

Инсталляционный кабель  Cat.5e, F/UTP, 4P, 
200 MHz, PVC, 305 m 
Артикул – R300317

Многопарный инсталляционный кабель 
Cat.5, F/UTP, 25P, LSZH, 300 m 
Артикул – R310908

Инсталляционный кабель Cat.5e, SF/UTP, 
4P, 200 MHz, PVC, 500 m
Артикул – R35052

Соединительные модули RJ45

Шнуры переключения

Оконцованные кабели

Коммутационные панели

Категория 5e экранированная (1 Gbit, стационарная линия)

Инсталляционные кабели
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Категория 6/u неэкранированная (10 Gbit, канал на 55 м)

010.2857

010.2017.1

090.6150

010.2017

010.2178

090.3109

010.2057

010.1560

010.2065

090.5048

Соединительный модуль Cat.6, 1xRJ45/u, 
10x
Артикул – R302373

Соединительный модуль Cat.6, 1xRJ45/u, 
Snap-in, 10x
Артикул – R304374

Соединительный модуль Cat.6, 1xRJ45/u, 
Snap-in, черный, 24x
Артикул – R512369

Соединительный модуль Cat.6, 1xRJ45/u, 
Special, 20x
Артикул – R305114

19" 1U Коммутационная панель 16xRJ45/u, 
Cat.6
Артикул – R305888

19" 2U Коммутационная панель 48xRJ45/u, 
Cat.6
Артикул – R505718

19" 3U Коммутационная панель 48xRJ45/u, 
частично заполненная, Cat.6
Артикул – R302361

Инсталляционный кабель Cat.6, U/UTP, 4P, 
450 MHz, PVC, 500 m
Артикул – R35056

010.2056 19" 3U Коммутационная панель 60xRJ45/u, 
Cat.6
Артикул – R302363

19" 1U Коммутационная панель 24xRJ45/u, 
Cat.6, серая
Артикул – R305117

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24xRJ45/u, Cat.6, серая
Артикул – R500532

Соединительные модули RJ45

Коммутационные панели

Артикул

Черная R514696

Артикул

LSZH R35057

Инсталляционные кабели

010.2076

Артикул

2.0 м R302312
3.0 м R302313
5.0 м R302314

Шнур переключения Cat.6, U/UTP, 4P, LSZH, 
RJ45/u-RJ45/u, 1.0 m
Артикул – R302310

Шнуры переключения

010.2862

Артикул

15 м R307091

Кабель точки консолидации Cat.6, U/UTP, 
4P, LSZH, RJ45/u-RJ45/u, 7.5 m
Артикул – R307089

Оконцованные кабели
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Категория 6/s экранированная

010.2859

010.2016.1

010.2016

010.2175

010.2064

090.5049

090.5943

010.2052

020.0979

020.0983

010.2076

Соединительный модуль Real10 Cat.6, 
1xRJ45/s, 10x
Артикул – R302372

Соединительный модуль Real10 Cat.6, 
1xRJ45/s, Snap-in, 10x
Артикул – R304373

Соединительный модуль Real10 Cat.6, 
1xRJ45/s, Special, 20x
Артикул – R305113

19" 1U Коммутационная панель 16xRJ45/s, 
Real10 Cat.6
Артикул – R305887

19" 1U Коммутационная панель 24xRJ45/s, 
Real10 Cat.6, серая
Артикул – R305120

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24xRJ45/s, Real10 Cat.6, серая
Артикул – R500539

19" 2U Коммутационная панель 48xRJ45/s, 
Real10 Cat.6
Артикул – R505719

19" 3U Коммутационная панель 60xRJ45/s, 
Real10 Cat.6
Артикул – R302362

Инсталляционный кабель Cat.6, F/UTP, 4P, 
450 MHz, LSZH, 500 m
Артикул – R314933

Инсталляционный кабель Real10 Cat.6A, S/
FTP, 4P, 650 MHz, LSZH, 500 m
Артикул – R305649

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 4P, 
LSFRZH, RJ45/s-RJ45/s, 1.0 m
Артикул – R302332

Соединительные модули RJ45

Коммутационные панели

Артикул

Черный R512370

Артикул

2.0 м R302334
3.0 м R302335
5.0 м R302336

Артикул

Черная R514695

Артикул

Черная R803924

Инсталляционные кабели

Шнуры переключения

010.2862

090.5869

Артикул

Без оплетки R803885

Артикул

15 м R307094

Кабель точки консолидации Real10 Cat.6, S/
FTP, 4P, LSFRZH, RJ45/s-RJ45/s, 7.5 m
Артикул – R307092

Trunk кабель в оплетке, Cat.6, 6x4P, 
650MHz, module Cat.6 RJ45/s - module Cat.6 
RJ45/s, 7.5 m
Артикул – R803888

Оконцованные кабели
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Категория 6A/u ISO неэкранированная (10 Gbit, стационарная линия)

090.5447

090.5448

090.5449

090.5450

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/u, 10x
Артикул – R509500

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/u, Snap-in, 10x
Артикул – R509502

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/u, Special, 10x
Артикул – R803926

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/u, Keystone, 10x
Артикул – R509508

Соединительные модули RJ45

Артикул

Черный R511998

Артикул

Черная R512725

Артикул

Черная R512723

Артикул

Черная R514694

Артикул

Черная R803923

Артикул

2.0 м R509872
3.0 м R509873
5.0 м R509874

090.5363

090.6103

090.6101

090.5368

090.5373

090.5141

090.5391

090.6474

090.5366

090.5364

19" 1U Коммутационная панель 16xRJ45/u, 
Cat.6A ISO
Артикул – R509881

19" 1U HD Коммутационная панель 
24xRJ45/u, Cat.6A ISO, серая
Артикул – R512420

19" 1U HD Коммутационная панель 
48xRJ45/u, Cat.6A ISO, серая
Артикул – R512418

19" 2U Коммутационная панель 48xRJ45/u, 
Cat.6A ISO
Артикул – R509887

19" 3U Коммутационная панель 60xRJ45/u, 
Cat.6A ISO
Артикул – R509891

Инсталляционный кабель Real10 Cat.6A, U/
UTP, 4P, 650 MHz, PVC, 305 m
Артикул – R504236

Шнур переключения Cat.6A ISO, U/UTP, 4P, 
LSFRZH, RJ45/u-RJ45/u, 1.0 m
Артикул – R509870

Инсталляционный кабель Real10 Cat.6A, U/
UTP, 4P, 650 MHz, LSZH, 305 m
Артикул – R803949

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24xRJ45/u, Cat.6A ISO, серая
Артикул – R509885

19" 1U Коммутационная панель 24xRJ45/u, 
Cat.6A ISO, серая
Артикул – R509883

Коммутационные панели
Инсталляционные кабели

Шнуры переключения
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Категории 6А/s, 7/s и 7А/s экранированные (10 Gbit, стационарная линия)

090.5360

090.5361

090.5451

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/u, 10x
Артикул – R509504

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/s, Snap-in, 10x
Артикул – R509506

Соединительный модуль Cat.6A ISO, 
1xRJ45/s, Keystone, 10x
Артикул – R509509

Соединительные модули RJ45

Артикул

Черный R511999

Артикул

900 MHz R35060
1000 MHz R319522
1200 MHz R306257
1500 MHz R507032

Артикул

Черная R514693

Артикул

Черная R512722

Артикул

F/FTP R320249

Артикул

В оплетке R803891

Артикул

Черная R803922

Артикул

2.0 м R509861
3.0 м R509862
5.0 м R509863

090.5362

090.6102

090.5369

090.5371

090.5365

090.5367

020.0983

010.2856

090.5391

090.5862

19" 1U Коммутационная панель 16xRJ45/s, 
Cat.6A ISO
Артикул – R509880

19" 1U HD Коммутационная панель 
48xRJ45/s, Cat.6A ISO, серая
Артикул – R512417

19" 2U Коммутационная панель 48xRJ45/s, 
Cat.6A ISO
Артикул – R509886

19" 3U Коммутационная панель 60xRJ45/s, 
Cat.6A ISO
Артикул – R509890

19" 1U Коммутационная панель 24xRJ45/s, 
Cat.6A ISO, серая
Артикул – R509882

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24xRJ45/s, Cat.6A ISO, серая
Артикул – R509884

Инсталляционный кабель Real10 Cat.7, S/
FTP, 4P, 750 MHz, LSZH, 500 m
Артикул – R35257

Инсталляционный кабель Real10 Cat.6A, U/
FTP, 4P, 650 MHz, LSZH, 500 m
Артикул – R308247

Шнур переключения Cat.6A ISO, S/FTP, 4P, 
LSFRZH, RJ45/s-RJ45/s, 1.0 m
Артикул – R509858

Trunk кабель компактный, Cat.6A, 6x4P, 
650MHz, module Cat.6A RJ45/s - module 
Cat.6A RJ45/s, 7.5 m
Артикул – R803887

Коммутационные панели

Инсталляционные кабели

Шнуры переключения

Trunk-кабели
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Категория OM4

090.5072

090.6508

090.5027

090.5624

090.5621

090.5618

090.5618

090.5071

030.1407

030.1401

030.1401

19" 1U SpliceBox 24xLC-Duplex OM4, PC, 
ceramic, M/4, без крышки
Артикул – R804619

Крышки на странице 19

Шнур переключения LC-Duplex PC - LC-
Duplex PC, beige/turquoise, OM4, M/4, F8 
2.0x4.1mm, 1 m
Артикул – R802250

Шнур переключения SC-Duplex PC - SC-
Duplex PC, beige, OM4, M/4, F8 2.7x5.5mm, 
1 m
Артикул – R802541

Trunk кабель, 24fibers, LC PC - LC PC, OM4, 
LSZH, 10 m
Артикул – R511953

Harness кабель, 12fibers, MTP12-male PC - 
LC PC 12x, OM4, LSZH, 10 m
Артикул – R511932

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-male PC - 
MTP12-male PC, OM4, LSZH, type A, 10 m
Артикул – R802062

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-male PC - 
MTP12-male PC, OM4, LSZH, type B, 10 m
Артикул – R804560

19" 1U UniRack 24xLC-Duplex OM4, PC, 
ceramic, M/4
Артикул – R804731

Breakout кабель I-V(ZN)HH, OM4, 12-fibers
Артикул – R512702

Mini Breakout кабель I-V(ZN=B)H, OM4, 
12-fibers
Артикул – R512707

Central Loose Tube кабель I/A-DQ(ZN=B)H, 
OM4, 12-fibers
Артикул – R512394

19" SpliceBox 1U

Шнуры переключения

Trunk кабели LC

Harness Cable MPO/MTP

Trunk кабели MPO/MTP (Type A)

Trunk кабели MPO/MTP (Type B)

19" UniRack 1U/2U

Инсталляционные кабели

Артикул

24xSC-Duplex R804620

Артикул

3 m R802252
5 m R802253

Артикул

3 m R802545
5 m R802546

Артикул

20 m R511954
30 m R511955

Артикул

20 m R511933
30 m R511934

Артикул

MTP12-male PC, OM4, LSZH, type A, 20 m R806241
MTP12-male PC, OM4, LSZH, type A, 30 m R806202
MTP12-female PC, OM4, LSZH, type A, 10 m R511917

MTP12-female PC, OM4, LSZH, type A, 20 m R511918

MTP12-female PC, OM4, LSZH, type A, 30 m R511919

Артикул

MTP12-male PC, OM4, LSZH, type B, 20 m R806242
MTP12-male PC, OM4, LSZH, type B, 30 m R806243
MTP12-female PC, OM4, LSZH, type B, 10 m R806319

MTP12-female PC, OM4, LSZH, type B, 20 m R806320

MTP12-female PC, OM4, LSZH, type B, 30 m R806321

Артикул

24xSC-Duplex R804775

Артикул

24 fibers R512703

Артикул

24 fibers R512708

Артикул

24 fibers R512395
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Категория ОМ3

090.5072

090.5071

090.2961

090.5827

090.6537

090.3143

030.1407

030.1401

030.1402.1

090.2463

090.2428

030.1422

030.1404

19" 1U SpliceBox 24xLC-Duplex OM3, PC, 
ceramic, M/4, без крышки
Артикул – R804621

Крышки на странице 19

19" 1U UniRack 24xLC-Duplex OM3, PC, 
ceramic, M/4
Артикул – R804723

19" 1U FibereasyRack 24xLC-Duplex 
multimode, PC, PhBr
Артикул – R320078

19" 1U MPO панель, 8xMTP12-male -
24xLC-Quad, OM3, PC/PC, type A, серая
Артикул – R510856

19" 1U BreakoutBox 24xLC-Duplex OM3/
OM4, PC, ceramic, без крышки
Артикул – R804726

Крышки на странице 19

19" 1U BreakoutBox 24xST multimode, PC, 
ceramic, без крышки
Артикул – R805773

Крышки на странице 19

Breakout кабель I-V(ZN)HH, OM3, 12-fibers
Артикул – R314244

Mini Breakout кабель I-V(ZN=B)H, OM3, 
12-fibers
Артикул – R308318

Central Loose Tube кабель I/A-DQ(ZN=B)H, 
OM3, 12-fibers
Артикул – R308214

Stranded Loose Tube кабель I/A-DQ(ZN=B)
H, OM3, 1x12-fibers
Артикул – R314507

Central Loose Tube кабель A-DQ(ZN)B2Y, 
OM3, 12-fibers
Артикул – R311387

Stranded Loose Tube кабель A-DQ(ZN)B2Y, 
OM3, 1x12-fibers
Артикул – R314537

Stranded Loose Tube кабель 
A-DF(ZN)2YQ(ZN)2Y, OM3, 1x12-fibers
Артикул – R314570

19" SpliceBox 1U

19" UniRack 1U/2U

19" FibereasyRack 1U (breakout)

Кабели внешней прокладки

19" Панели MPO/MTP

19" BreakoutBox 1U (breakout)

Инсталляционные кабели

Артикул

24xSC-Duplex R804622

Артикул

24xSC-Duplex R804630

Артикул

12xLC Duplex R501578
12xSC Duplex R308501

Артикул

Черная R510857

Артикул

24xSC Duplex R805763

Артикул

24 fibers R314247

Артикул

24 fibers R308317

Артикул

24 fibers R308215

Артикул

24 fibers R314508

Артикул

24 fibers R311388

Артикул

2х12 fibers R314553

Артикул

2х12 fibers R314571
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090.6508

090.3308

090.5618

090.5618

090.2487090.5621

090.5621

090.5624

Шнур переключения LC-Duplex PC - LC-
Duplex PC, beige/turquoise, OM3, M/4, F8 
2.0x4.1mm, 1 m
Артикул – R323063

Breakout кабель LC PC 12x - LC PC 12x, 
beige, OM3, M/4, 10 m
Артикул – R502214

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-male PC - 
MTP12-male PC, OM3, LSZH, type B, 10 m
Артикул – R806244

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-female PC - 
MTP12-female PC, OM3, LSZH, type B, 10 m
Артикул – R805214

VARIOline SC PC 12x - SC PC 12x, beige/
beige, OM3, M/4, outdoor, 3U, 40 m
Артикул – R806358

Harness кабель, 12fibers, MTP12-male PC - 
LC PC 12x, OM3, LSZH, 10 m
Артикул – R511929

Harness кабель, 12fibers, MTP12-female 
PC - LC PC 12x, OM3, LSZH, 10 m
Артикул – R804141

Trunk кабель, 12fibers, LC PC - LC PC, OM3, 
LSZH, 10 m
Артикул – R511944

Шнуры переключения

Breakout кабели

Trunk кабели LC

Trunk кабели MTO/MTP (Type A)

Trunk кабели MTO/MTP (Type B)

Кабели VARIOlineHarness кабели MTO/MTP

Артикул

3 m R323065
5 m R323066

Артикул

LC PC 12x - LC PC 12x, 20 m R502226
LC PC 12x - LC PC 12x, 30 m R502233
LC PC 24x - LC PC 24x, 10 m R502432
LC PC 24x - LC PC 24x, 20 m R502433
LC PC 24x - LC PC 24x, 30 m R502439
SC PC 12x - SC PC 12x, 10 m R502248
SC PC 12x - SC PC 12x, 20 m R502249
SC PC 12x - SC PC 12x, 30 m R502251
SC PC 24x - SC PC 24x, 10 m R502234
SC PC 24x - SC PC 24x, 20 m R502237
SC PC 24x - SC PC 24x, 30 m R502241 Артикул

MTP12-male PC - MTP12-male, 20 m R806245
MTP12-male PC - MTP12-male, 30 m R806246

Артикул

MTP12-female PC - MTP12-female, 20 m R806322
MTP12-female PC - MTP12-female, 30 m R806323

Артикул

SC PC 24x - SC PC 24x, outdoor, 40 m R806359
SC PC 24x - SC PC 24x, indoor, 40 m R800105

Артикул

MTP12-male PC - LC PC 12x, 20 m R511930
MTP12-male PC - LC PC 12x, 30 m R511931

Артикул

MTP12-female PC - LC PC 12x, 20 m R804142
MTP12-female PC - LC PC 12x, 30 m R804143

Артикул

20 m R511945
30 m R511946

Категория OM3

090.5027

090.5618

090.5618Шнур переключения SC-Duplex PC - SC-
Duplex PC, beige, OM3, M/4, F8 2.7x5.5mm, 
1 m
Артикул – R323043

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-female PC - 
MTP12-female PC, OM3, LSZH, type A, 10 m
Артикул – R511914

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-male PC - 
MTP12-male PC, OM3, LSZH, type A, 10 m
Артикул – R803818

Артикул

3 m R800835
5 m R323046

Артикул

MTP12-female PC - MTP12-female, 20 m R511915
MTP12-female PC - MTP12-female, 30 m R511916

Артикул

MTP12-male PC - MTP12-male, 20 m R803319
MTP12-male PC - MTP12-male, 30 m R803320
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Категория ОS2

090.5072

090.3125

090.5071

090.3159

090.5829

090.6537

030.1407

090.3157

19" 1U SpliceBox 24xLC-Duplex G.652.D, 
APC, ceramic, C/1, без крышки
Артикул – R804625

Крышки на странице 19

19" 1U SpliceBox 24xSC-Duplex G.652.D, 
APC, ceramic, C/1, без крышки
Артикул – R804626

Крышки на странице 19

19" 1U UniRack 24xLC-Duplex G.652.D, APC, 
ceramic, C/1
Артикул – R505558

19" 2U UniRack 48xLC-Duplex G.652.D, APC, 
ceramic, C/1
Артикул – R308519

19" 1U MPO панель, 8xMTP12-male -
24xLC-Quad, G.652.D, APC/APC, type A, 
серая
Артикул – R510862

19" 1U BreakoutBox 24xLC-Duplex 
singlemode, APC, ceramic, без крышки
Артикул – R805767

Крышки на странице 19

Breakout кабель I-V(ZN)HH, G.652.D, 
12-fibers
Артикул – R314249

19" 1U UniRack 36xSC G.652.D, APC, 
ceramic, B/1
Артикул – R804779

19" SpliceBox 1U

Артикул

PC R804623

Артикул

Черная R510863

Артикул

PC R805766

Артикул

24 fibers R314250

Артикул

PC R804624

Артикул

PC R804733

Артикул

PC R804781

19" UniRack 1U/2U

19" Панели MPO/MTP

Инсталляционные кабели

Кабели внешней прокладки 

030.1401

030.1402.1

090.2463

090.2428

030.1404

030.1404

Mini Breakout кабель I-V(ZN=B)H, G.652.D, 
12-fibers
Артикул – R304138

Central Loose Tube кабель I/A-DQ(ZN=B)H, 
G.652.D, 12-fibers
Артикул – R304147

Stranded Loose Tube кабель I/A-DQ(ZN=B)
H, G.652.D, 1x12-fibers
Артикул – R314513

Central Loose Tube кабель A-DQ(ZN)B2Y, 
G.652.D, 12-fibers
Артикул – R304156

Stranded Loose Tube кабель A-DQ(ZN)B2Y, 
G.652.D, 1x12-fibers
Артикул – R314542

Stranded Loose Tube кабель 
A-DF(ZN)2YQ(ZN)2Y, G.652.D, 1x12-fibers
Артикул – R314575

Артикул

24 fibers R304140

Артикул

24 fibers R304148

Артикул

2x12 fibers R314514

Артикул

24 fibers R304157

Артикул

2x12 fibers R314451

Артикул

2x12 fibers R314576
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Категория OS2

090.6511

090.6512

090.6514

090.6513

090.5600

090.3053

090.5622

090.5619

090.5616

090.5616

090.3309Шнур переключения LC-Duplex APC - LC-
Duplex APC, green/green, G.652.D, A/1, F8 
2.0x4.1mm, 2 m
Артикул – R805628

Шнур переключения LC-Duplex PC - 
LC-Duplex PC, blue/blue, G.652.D, B/2, F8 
2.0x4.1mm, 2 m
Артикул – R805639

Шнур переключения LC APC - LC APC, 
green/green, G.652.D, C/1, Ø 2.0mm, 2 m
Артикул – R800981

Шнур переключения LC PC - LC PC, blue/
blue, G.652.D, C/2, Ø 2.0mm, 2 m
Артикул – R805666

Шнур переключения SC-Duplex PC - SC-
Duplex PC, blue, G.652.D, C/2, F8 2.7x5.5mm, 
2 m
Артикул – R303343

Шнур переключения SC-Duplex PC, blue -  
LC-Duplex PC, blue/blue, G.652.D, C/2, F8 
2.0x4.1mm, 2 m
Артикул – R308913

Trunk кабель, 24fibers, LC PC - LC PC, 
G.652.D, LSZH, 10 m
Артикул – R511938

Harness кабель, 12fibers, MTP12-male 
APC - LC PC 12x, G.652.D, LSZH, 10 m
Артикул – R511923

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-male 
APC - MTP12-male APC, G.652.D, LSZH, 
type A, 10 m
Артикул – R803612

Trunk кабель, 12fibers, MTP12-female 
APC - MTP12-female APC, G.652.D, LSZH, 
type A, 10 m
Артикул – R511908

Breakout кабель LC PC 12x - LC PC 12x, 
blue, G.652.D, C/2, 10 m
Артикул – R502292

Артикул

3 м R805629
5 м R805630

Артикул

3 м R805640
5 м R805641

Артикул

APC, 3 м R803183
APC, 5 м R805174

Артикул

3 м R802229
5 м R802603

Артикул

3 м R303344
5 м R303346

Артикул

3 м R308914
5 м R308915

Артикул

20 м R511939
30 м R511940

Артикул

20 м R511924
30 м R511925

Артикул

MTP12-male APC - MTP12-male APC, 20 m R806239
MTP12-male APC - MTP12-male APC, 30 m R806240

Артикул

MTP12-female APC - MTP12-female APC, 20 m R511909
MTP12-female APC - MTP12-female APC, 30 m R511910

Артикул

LC PC 12x - LC PC 12x, blue, C/2, 20 m R502294
LC PC 12x - LC PC 12x, blue, C/2, 30 m R502295
SC APC 12x - SC APC 12x, green, C/1, 10 m R502354
SC APC 12x - SC APC 12x, green, C/1, 20 m R502359
SC APC 12x - SC APC 12x, green, C/1, 30 m R502360
SC PC 12x - SC PC 12x, blue, C/2, 10 m R501880
SC PC 12x - SC PC 12x, blue, C/2, 20 m R502336
SC PC 12x - SC PC 12x, blue, C/2, 30 m R502338

Шнуры переключения

Шнуры гибридные

Breakout кабели

Trunk кабели LC

Harness кабели MPO/MTP

Trunk кабели MPO/MTP (Type A)
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Комбинированные системы

010.2180 090.6100

090.6121

090.6134

090.6105

090.6106

090.6132

010.2067

090.5051

020.0717

090.6408

020.0719

020.0725.1

19" 1U коммутационная панель 16-Port/u, 
пустая
Артикул – R305890

19" 1U HD коммутационная панель  
48-Port, серая, пустая
Артикул – R512416

19" 1U HD базовая коммутационная 
панель 48-Port, серая, пустая
Артикул – R512421

Заглушка HD, серая
Артикул – R802922

19" 1U HD коммутационная панель  
24xLC-Duplex / MPO, серая, пустая
Артикул – R512694

19" 1U HD коммутационная панель  
48xLC-Duplex / MPO, серая, пустая
Артикул – R512695

Держатель соединительных модулей HD, 
4x 12-port/u, серый
Артикул – R512428

19" 1U коммутационная панель 24-Port, 
серая, пустая
Артикул – R305119

19" 1U Угловая коммутационная панель 
24-Port, серая, пустая
Артикул – R506796

Соединительный модуль 10xRJ45/u  
(4-5, 3-6)
Артикул – R35116

19" 1U Modularpanel 36, 3x7HP, серая, 
пустая
Артикул – R804258

Концентрирующий модуль IN 8xRJ45/u, 
OUT 2xRJ45/u
Артикул – R35122

19" 1U коммутационная панель  
Voice Panel 50-Port
Артикул – R35115

Артикул

16-Port/s R305889

Артикул

черная R512721

Артикул

черная R512726

Артикул

черная R802923

Артикул

черная R512738

Артикул

черная R512739

Артикул

4x 12-port/u, черный R512733
4x 12-port/s, серый R512426
4x 12-port/s, черный R512731

Артикул

черная R511996

Артикул

черная R511997

Артикул

10xRJ45/u (4-5, 7-8) R301388
ISDN 10xRJ45/u R302182

Артикул

черная R804259

1U

Голосовое оборудование

1U HD

19" 1U HD базовая коммутационная  
панель 24xLC-Duplex / MPO, серая, пустая
Артикул – R512696

Артикул

черная R512740

090.6124
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Комбинированные системы

Заглушка 3U Global, 1 GU
Артикул – R35401

Voice адаптер 3U Global, 3x10-Port, 3 GU
Артикул – R310400

Заглушка 1x10-Port, серая
Артикул – R35117

19" 3U Global панель FO, пустая
Артикул – R319101

FiberModul 7HP, plastic, splice, 12xSC OM3, 
PC, ceramic, M/4
Артикул – R318886

FiberModul 7HP, plastic, splice,  
12xSC G.652.D, APC, ceramic, C/1
Артикул – R318961

FiberModul 7HP, plastic, splice,  
12xFC G.652.D, APC, ceramic, C/1
Артикул – R318962

FiberModul 7HP, plastic, splice,  
6xLC-Duplex G.652.D, APC, ceramic, C/1
Артикул – R318963

19" 1U HD базовая коммутационная  
панель 48xLC-Duplex / MPO, серая, пустая
Артикул – R512697

19" 2U Global коммутационная панель 
48-Port/u, пустая
Артикул – R503805

Держатель соединительных модулей  
2U Global/u
Артикул – R504610

19" 3U Global коммутационная панель 
60-Port/u, пустая
Артикул – R35409

Держатель соединительных модулей  
3U Global/u, 1 GU
Артикул – R35403

Заглушка 2U Global
Артикул – R316871

Артикул

0.5 GU R302149

Артикул

черная R512741

Артикул

48-Port/s R503806

Артикул

Global/s R503813

Артикул

PC R318951

Артикул

PC R318952

Артикул

PC R318953

Артикул

60-Port/s R35408

Артикул

Global/s R35402

010.1180

090.2040

020.0721

090.3116

090.2920

090.2920

090.2687

090.2683

090.6127

090.3103

090.3104

010.2055

010.1181

090.3100

2U

3U

FiberModul 7HP с пластиковой лицевой платой 
(Splice and breakout)
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Комбинированные системы

FiberModul 7HP, plastic, splice,  
6xSC-Duplex OM3, PC, ceramic, M/4
Артикул – R318900

FiberModul 7HP, plastic, breakout,  
12xSC multimode, PC, ceramic
Артикул – R318908

FiberModul 7HP, plastic, breakout,  
12xST multimode, PC, ceramic
Артикул – R318909

FiberModul 7HP, plastic, breakout,  
6xSC-Duplex multimode, PC, ceramic
Артикул – R318914

FiberModul 7HP, plastic, splice,  
6xSC-Duplex G.652.D, APC, ceramic, C/1
Артикул – R318965

MPO Modul 7HP, metal,  
2xMTP12-female - 12xLC-Duplex, OM4,  
PC/PC, ceramic, type A, серый
Артикул – R514566

MPO Modul 7HP, metal,  
MTP12-female - 6xLC-Duplex, OM4, PC/PC, 
ceramic, type A, серый
Артикул – R514564

MPO Modul 7HP, metal,  
MTP12-female - 6xSC-Duplex, OM4, PC/PC, 
ceramic, type A, серый
Артикул – R514581

MPO Modul 7HP, metal,  
MTP12-male - 6xSC-Duplex, OM4, PC/PC, 
ceramic, type A, серый
Артикул – R514580

MPO Modul 7HP, metal,  
2xMTP12-male - 12xLC-Duplex, OM4,  
PC/PC, ceramic, type A, серый
Артикул – R514565

MPO Modul 7HP, metal,  
MTP12-male - 6xLC-Duplex, OM4, PC/PC, 
ceramic, type A, серый
Артикул – R514563

FiberModul 7HP, plastic, breakout,  
12xSC singlemode, APC, ceramic
Артикул – R318989

FiberModul 7HP, plastic, breakout,  
6xLC-Duplex singlemode, APC, ceramic
Артикул – R318780

FiberModul 7HP, plastic, breakout,  
6xSC-Duplex singlemode, APC, ceramic
Артикул – R318999

Артикул

РС R318955

Артикул

черный R514576

Артикул

черный R514574

Артикул

черный R514585

Артикул

OM4, PC/PC, черный R514584
G.652.D, APC/PC, серый R512385

Артикул

OM4, PC/PC, черный R514575

G.652.D, APC/APC, серый R514562

G.652.D, APC/APC, черный R514572

G.652.D, APC/PC, серый R514561

G.652.D, APC/PC, черный R514571

Артикул

OM4, PC/PC, черный R514573

G.652.D, APC/APC, серый R514560

G.652.D, APC/APC, черный R514570

G.652.D, APC/PC, серый R514559

G.652.D, APC/PC, черный R514569

Артикул

РС R318988

Артикул

РС R318993

Артикул

РС R318998

090.2682

090.2921

090.2694

090.2700

090.2700

090.2921

090.2701

090.2682

090.6205

090.6202

090.6202

090.3278

090.3278

090.6205

MPO/MTP Module 7HP (Type A)
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Комбинированные системы

FiberModul HD (Splice and breakout)

Кассеты и аксессуары

MPO/MTP Module HD (Type A)

FiberModul HD, splice, 6xLC-Duplex OM4, 
PC, ceramic, M/4
Артикул – R515075

MPO Modul HD,  
2xMTP12-female - 12xLC-Duplex, OM4,  
PC/PC, type A, серый
Артикул – R515858

MPO Modul HD, MTP12-female - 12xSC, 
OM4, PC/PC, type A, серый
Артикул – R515869

MPO Modul HD,  
MTP12-female - 6xSC-Duplex, OM4, PC/PC, 
type A, серый
Артикул – R515873

Кассета R35
Артикул – R318454

Крышка кассеты R35
Артикул – R318455

Базовый набор кассеты R35
Артикул – R318458

Расширенный набор кассеты R35
Артикул – R318004

FiberModul HD, breakout,  
6xLC-Duplex OM3/OM4, PC, ceramic
Артикул – R515071

Артикул

OM4, PC, M/4, черный R515083
G.652.D, APC, C/1 R515088
G.652.D, APC, C/1, черный R515090

Артикул

OM4, PC/PC, type A, черный R515860
G.652.D, APC/APC, type A, серый R515857
G.652.D, APC/APC, type A, черный R515859

Артикул

OM4, PC/PC, type A, черный R515870
G.652.D, APC/PC, type A, серый R515867
G.652.D, APC/PC, type A, черный R515868

Артикул

OM4, PC/PC, type A, черный R515874
G.652.D, APC/PC, type A, серый R515871
G.652.D, APC/PC, type A, черный R515872

Артикул

OM3/OM4, PC, черный R515079
singlemode, APC, серый R515087
singlemode, APC, черный R515089

Артикул

12xSC, черный R515080
 6xSC-Duplex, серый R515073
 6xSC-Duplex, черный R515081

090.6637

090.6727

090.6638

090.6726

090.2808

030.0082

090.2806

090.2807

090.6731

FiberModul HD, splice, 12xSC G.652.D, APC, 
ceramic, C/1
Артикул – R515076

MPO Modul HD, MTP24-female - 12xLC-
Duplex, OM4, PC/PC, type A, серый
Артикул – R515861

FiberModul HD, splice, 6xSC-Duplex G.652.D, 
APC, ceramic, C/1
Артикул – R515077

FiberModul HD, breakout, 12xSC singlemode, 
APC, ceramic
Артикул – R515072

Артикул

черный R515084

Артикул

черный R515862

Артикул

черный R515085

090.6637

090.6638

090.6637

090.6637
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Комбинированные системы

Крышки

Кабельный менеджмент

19" 1U Органайзер металлический,  
металлик, 70 mm кольца
Артикул – R502272

19" 2U Органайзер металлический,  
металлик, 70 mm кольца
Артикул – R502281

19" 1U SpliceBox / BreakoutBox, крышка
Артикул – R306775

19" 1U Органайзер пластиковый,  
70 mm кольца
Артикул – R306179

19" 2U Органайзер пластиковый,  
70 mm кольца
Артикул – R306180

19" 1U Modularpanel 36, крышка, серая
Артикул – R510710

19" 1U Угловая коммутационная панель, 
крышка
Артикул – R502913

Кассета R35 for 19" 1U SpliceBox
Артикул – R318457

Держатель гильз R30/R40, 12x shrink 
splice protection
Артикул – R320246

19" 1U HD коммутационная панель, 
крышка
Артикул – R512698

19" Боковой ограничитель радиуса,  
левый и правый
Артикул – R306181

Держатель гильз R30/R40, splice 
protection 3M Fiberlok™
Артикул – R30042

Гильза защиты сварного соединения  
35 mm
Артикул – R30087-35

Соединитель 3M Fiberlok™
Артикул – R30089

Плата монтажная 3M Fiberlok™
Артикул – R304873

Артикул

черный, 70 mm кольца R802948
металлик, 90 mm кольца R502280
черный, 90 mm кольца R802949

Артикул

черный, 70 mm кольца R802950
металлик, 90 mm кольца R502282
черный, 90 mm кольца R803486

090.5058

090.5061

010.2291

090.2325

090.2324

090.5500

090.5054

090.2809

090.3285

090.6128

010.2183

010.2196

030.0305

030.0099

010.1952

Артикул

черная R802909
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Комбинированные системы

Скоба кроссировочная, металлическая
Артикул – R930114

Набор Fibereasy Breakout
Артикул – R303577

Направляющая кабеля задняя for 19" 
UniRack / Splice-, BreakoutBox
Артикул – R302058

Кабельный ввод задний M20 for 19" 
UniRack / Splice, BreakoutBox
Артикул – R302006

Лента Velcro, 0.5 m
Артикул – R301569

090.5224 030.1027.1

030.1021

030.1023

030.0925

090.3154

090.2708

090.2812

090.2984

010.1964

Направляющая кабеля 60 mm
Артикул – R320180

FiberModul Front Panel 7HP, заглушка
Артикул – R318528

FiberModul набор монтажный, 3U Global
Артикул – R318522

Вставка 3U Global Rack FO, 144 Fibers
Артикул – R319103

19" 1U ящик хранения запаса кабеля
Артикул – R305374

Артикул

75 mm R30315
110 mm R302003

Направляющие кабеля и шнуровые кольца

3U аксессуары

19" 1U Направляющая кабеля Modular,  
100 mm, серая
Артикул – R510711

Направляющая кабеля задняя for 19" 
MPO Panel, серая
Артикул – R510890

3U заглушка, серая, 7HP
Артикул – R304571

Направляющая Baffle правая
Артикул – R30125

090.5499

090.5835

030.0011

010.2311

Артикул

черная R510889

Артикул

черная R511922

Артикул

черная R802910

Артикул

левая R30126

Кольцо шнуровое левое / правое, 35 mm, 
серое
Артикул – R302004

Артикул

35 mm, черное R510887
75 mm, серое R302005
75 mm, черное R510888

010.1690
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Промышленные системы

090.3026

090.3179

090.2124

010.3208

090.6471

090.2469

FM45 коннектор IP20, 4P,  
TIA 568A (AWG26-23)
Артикул – R312231

FM45 коннектор Housing IP67, type 06, 
plastic
Артикул – R320691

Монтажная рамка IP67, type 06, plastic
Артикул – R309588

Защитная крышка IP67, type 06, plastic
Артикул – R309589

FM45 коннектор IP20, 4P,  
TIA 568A (AWG26-23), угловой
Артикул – R803498

FM45 коннектор IP67, type 06, 4P,  
TIA 568A (AWG26-23)
Артикул – R314686

FM45 коннекторы в сборе

FM45 компоненты

Инсталляционные кабели

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 
4P, PUR, RJ45/s IP65 type 14-RJ45/s IP20, 
2.5 m
Артикул – R501283

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 
4P, PUR, RJ45/s IP65 type 14-RJ45/s IP65 
type 14, 2.5 m
Артикул – R501366

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 
4P, PUR, RJ45/s IP67 type 14-RJ45/s IP20, 
2.5 m
Артикул – R501366

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 
4P, PUR, RJ45/s IP67 type 14-RJ45/s IP67 
type 14, 2.5 m
Артикул – R501438

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 
4P, PUR, RJ45/s IP67 type 06-RJ45/s IP20, 
2.5 m
Артикул – R313637

Шнур переключения Real10 Cat.6, S/FTP, 
4P, PUR, RJ45/s IP67 type 06-RJ45/s IP67 
type 06, 2.5 m
Артикул – R313641

090.3301

090.3300

090.3298

090.3299

090.2374

090.2373

Артикул

5.0 m R501280
10.0 m R501356

Артикул

5.0 m R501367
10.0 m R501389

Артикул

5.0 m R501276
10.0 m R501278

Артикул

5.0 m R501243
10.0 m R501249

Промышленный кабель Cat.7, S/FTP, 4P, 
900 MHz, FL.RET, 100 m
Артикул – R313685

Артикул

Cat.7, 900 MHz, FL.RET, 500 m R313683
Cat.7, 900 MHz, LSFRZH, 500 m R802154
Cat.5e, 200 MHz, LSFRZH, 500 m R309319

Артикул

5.0 m R313638
7.5 m R313639
10.0 m R313636

Артикул

5.0 m R313642
7.5 m R313643
10.0 m R313640

020.0983

Шнуры переключения
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Розетки, монтажные платы, аксессуары

090.2084

090.2085

090.2882

090.6544

090.2093

010.2264

010.2266

090.5304

090.3190

090.3189

010.2575

090.2936

090.2097

090.2086

Розетка WM Global 80x80, 2x1-Port, белая
Артикул – R310786

Розетка DM Global 80x86, 2x1-Port, белая
Артикул – R310790

Розетка DM Global 84x84, 2x1-Port, белая
Артикул – R318205

Розетка накладная 2x1-Port, белая
Артикул – R804304

Розетка накладная 1-Port, белая
Артикул – R303901

SM розетка Splash Line IP54, 87x87, 2x1-
Port, белая
Артикул – R307039

FM розетка Splash Line IP54, 87x87, 2x1-
Port, белая
Артикул – R307036

Розетка WM Global 88x88, 3x1-Port, белая
Артикул – R507880

Угловая монтажная плата 45x45, 2x1-Port, 
белая
Артикул – R313332

Монтажная плата 45x45, 2x1-Port, белая
Артикул – R313330

Монтажная плата 22.5x45, 1-Port, белая
Артикул – R307835

Монтажная рамка IP54
Артикул – R313733

Заглушка 22.5x45, белая
Артикул – R307961

Розетка FM Global 88x88, 2x1-Port, белая
Артикул – R310788

Розетки Global

Монтажные платы

Накладные розетки

Розетки IP54

Артикул

Бежевая R310789

Артикул

Бежевая R310787

Артикул

Черная R313331

Артикул

Черная R313333

Артикул

Черная R307837

Артикул

Черная R309169
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Розетки, монтажные платы, аксессуары

090.5082

090.2071.1

090.2070.1

090.5613

090.2601

090.2605

010.3205

010.2864

010.2082

010.2080

WM розетка IP44, 2х1-Port, белая
Артикул – R503476

SM розетка IP65, 80x120x56, type 06, 
пустая
Артикул – R311624

SM розетка IP65, 120x122x56, type 06, 
пустая
Артикул – R311625

SM розетка IP65, 120x122x56, type 14, 
пустая
Артикул – R510849

WM Global розетка 80x80, 2xSC-Duplex, 
белая
Артикул – R316073

FM Global розетка 88x88, 2xSC-Duplex, 
белая
Артикул – R316072

Кабельный ввод IP67, M20, 5.5-12mm, 
пластик
Артикул – R310726

Коробка для FM Splash розетки
Артикул – R309022

DIN розетка 80x80, 2x1-Port, белая
Артикул – R306006

DIN розетка 50x50, 2x1-Port, белая
Артикул – R306010

Global розетки
Розетки IP44

DIN розетки

Розетки настенные IP65

Артикул

Бежевая R306004

Артикул

Бежевая R306008

Артикул

M25, 2x8 мм R503530
M35, 15-21 мм R310727

090.6437

090.5161

090.5157

090.2586

WM розетка, 2/1xLC-Duplex APC, green, 
ceramic, C
Артикул – R515036

WM розетка гибридная, 2/2xLC-Duplex APC, 
green, ceramic
Артикул – R505976

WM розетка гибридная, 2/1xSC APC, green, 
ceramic
Артикул – R510874

WM розетка, 2xSC-Duplex / 4xSC,  
4xLC-Duplex / 4xST
Артикул – R315799

WM розетки

Артикул

2/2xLC-Duplex APC R515037
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Коробки соединительные

Настольные коробки DESKbox Платформа U-Box Universal

DESKbox пустая, 4x45x45, (прозрачная)
Артикул – R307791

U-Box корпус, пустой
Артикул – R317082

U-Box крышка 4x45x45
Артикул – R317074

U-Box крышка 8xRJ45 Snap-in
Артикул – R317076

U-Box крышка 2x 10xRJ45 Voice Module
Артикул – R317078

U-Box заглушка
Артикул – R317079

U-Box крышка кабельного ввода
Артикул – R317080

U-Box крышка разделительная
Артикул – R317081

010.2495 090.2755

090.2765

090.2762

090.2768

090.2761

090.2767

090.2760

Артикул

синяя R307792
зеленая R307793
оранжевая R307794
черная R309571
серая R313972
белая R313971

DESKbox 4xSchuko/белые, (прозрачная)
Артикул – R307801

DESKbox, частично заполненная, 
2xSchuko/оранжевые-4xRJ45/белые, 
(прозрачная)
Артикул – R307805

Колодка клеммная, зажимная
Артикул – R317083

DESKbox, частично заполненная, 
3xSchuko/черные-2xRJ45/черные-Schuko 
plug/5m, черная
Артикул – R314430

Ножки пластиковые, липкие, qty 4
Артикул – R307786

3M фиксатор двухсторонний , qty 2,  
25x20 mm
Артикул – R307785

010.2519

010.2527

090.2643

090.2423

010.2570

010.2569

Артикул

голубая R307802

Артикул

синяя R307806

Артикул

под винт R317084

DESKbox, частично заполненная, 
3xSchuko/белые-2xRJ45/белые,  
(прозрачная)
Артикул – R307787

Артикул

синяя R307788
зеленая R307789

010.2523
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Кабельные каналы FLEXkanal, Raceway

FLEXkanal

Держатели и крепления

Короба и крышки

FLEXkanal, черный (RAL 7021)
Артикул – R302724

Крышка короба 030x050, 1 m
Артикул – R509510

Короб 030x050, 1 m
Артикул – R509411

010.2614

090.5426

090.5280

Артикул

серый R307688
белый R307689
красный R307976
ультрамарин R307690
желтый R307831
желтый/черный R307830

Артикул

050x050, 1 m R509511

100x100, 1 m R509512

160x100, 1 m R509513

220x100, 1 m R509514

Артикул

050x050, 1 m R509412

100x100, 1 m R509413

160x100, 1 m R509414

220x100, 1 m R509415

300x100, 1 m R509416

100x100, 2 m R805808

160x100, 2 m R805809

220x100, 2 m R805810

300x100, 2 m R805811

FLEXkanal наполная направляющая 1 m, 
черный (RAL 7016)
Артикул – R307700

FLEXkanal тройник, черный (RAL 7016)
Артикул – R307703

FLEXkanal держатель, черный
Артикул – R307476

FLEXkanal крепление, алюминий
Артикул – R307696

FLEXkanal липкая лента, 15x25 mm
Артикул – R307697

FLEXkanal подвесной
Артикул – R307694

010.2613

010.2608

010.2571

010.2573

010.2572

010.2609

Артикул

2 m R307701

Артикул

100x100 R509440

160x100 R509441

220x100 R509442

300x100 R509443

Артикул

100x100 R509445

160x100 R509446

220x100 R509447

300x100 R509448

Ответвители вертикальные

Угол D-типа 45° 050x050
Артикул – R509439

Угол D-типа 90° 050x050
Артикул – R509444

090.5290

090.5289
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Кабельные каналы Raceway

Угол H-типа 90° 100x100
Артикул – R509435

Артикул

160x100 R509436

220x100 R509437

300x100 R509438

Артикул

100x100 R509538

160x100 R510323

220x100 R510324

300x100 R510325

Артикул

100x100 R509543

160x100 R510327

220x100 R509545

300x100 R509546

Артикул

100x100 R510329

160x100 R510330

220x100 R509550

300x100 R510331

Артикул

100x100 R509450

160x100 R509451

220x100 R509452

300x100 R509453

Артикул

100x100 R509455

160x100 R509456

220x100 R509457

300x100 R509458

Артикул

100x100 R510318

160x100 R510319

220x100 R510320

300x100 R510321

090.5282

Крышка угла D-типа 90° 050x050
Артикул – R510322

Крышка угла U-типа 45° 050x050
Артикул – R510326

Крышка угла U-типа 90° 050x050
Артикул – R510328

Угол U-типа 45° 050x050
Артикул – R509449

Угол U-типа 90° 050x050
Артикул – R509454

Крышка угла D-типа 45° 050x050
Артикул – R510317

090.5425

090.5422

090.5423090.5291

090.5292

090.5424

Ответвители горизонтальные

Ответвитель крестообразный 100x100
Артикул – R509417

Ответвитель Т-образный 100x100
Артикул – R509424

Угол H-типа 45° 100x100
Артикул – R509431

Артикул

160x100 R509418

220x100 R509419

300x100 R509420

Артикул

160x100 R509425

220x100 R509426

300x100 R509427

Артикул

160x100 R509432

220x100 R509433

300x100 R510309

090.5285

090.5287

090.5283
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Крышка ответвителя крестообразного 
100x100
Артикул – R510306

Крышка ответвителя Т-образного 
100x100
Артикул – R509520

Крышка угла H-типа 45° 100x100
Артикул – R510310

Крышка угла H-типа 90° 100x100
Артикул – R510314

Соединитель короба 050x050
Артикул – R509469

Артикул

160x100 R509517
220x100 R509518
300x100 R509519

Артикул

160x100 R510307
220x100 R510308
300x100 R509523

Артикул

160x100 R510311
220x100 R510312
300x100 R510313

Артикул

160x100 R509529
220x100 R510315
300x100 R510316

Артикул

100x100 R509470
160x100 R509471
220x100 R509472
300x100 R510341

Артикул

100x100 R509461
160x100 R509462
220x100 R509463
300x100 R509464

090.5416

090.5417

090.5420

090.5421

090.5295

Кабельные каналы Raceway

Выводы вниз

Вывод вниз 100x100
Артикул – R509459

Крышка вывода вниз 100x100
Артикул – R510332

Раструб 050x050
Артикул – R509460

090.5518

090.5418

090.5294

Монтажный набор 50x100
Артикул – R509478

090.5298

Артикул

100x100 R509479

Переходники

Аксессуары

Переходник 100x100/050x050
Артикул – R509465

Заглушка 100x100
Артикул – R510335

Крышка переходника 100x100/050x050
Артикул – R510333

Артикул

160x100/100x100 R509466
220x100/160x100 R509467
300x100/220x100 R509468

Артикул

160x100/100x100 R509474
220x100/160x100 R509475
300x100/220x100 R509476

Артикул

160x100/100x100 R510334
220x100/160x100 R509555
300x100/220x100 R509556

090.5288

090.5419

090.5418
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Система безопасности

Крышки пылезащитные

Рамки LC-Duplex Adapter

Уровень 1

Крышка Splash Cap IP54

HD крышки пылезащитные

Клипсы маркировочные

Клипсы маркировочные RJ45 Connector

Крышка пылезащитная, черная
Артикул – R305685

Рамка LC-Duplex Adapter, черная
Артикул – R507804

Крышка Splash Cap IP54, красная
Артикул – R306062

Крышка Splash Cap Universal IP54, 
красная
Артикул – R320412

Манжета Splash IP54, прозрачная
Артикул – R306064

Манжета Splash Sleeve Universal IP54, 
прозрачная
Артикул – R320385

HD крышка пылезащитная, черная
Артикул – R512748

Клипса маркировочная, черная
Артикул – R302151

Клипса маркировочная RJ45 Connector, 
черная
Артикул – R302342

010.1885.1

090.5200

010.2132

090.3112

010.2127

090.3111

090.6147

010.1713

010.1696

Артикул

коричневая R305687
красная R305691
желтая R305688
зеленая R305690
синяя R305686
фиолетовая R305692
серая R305689
белая R305693

Артикул

красная R507808

оранжевая R507802

желтая R507807

зеленая R507803

бирюзовая R507805

синяя R507809

фиолетовая R507806

бежевая R507810

Артикул

желтая R306060

зеленая R306061

синяя R306058

белая R306063

Артикул

желтая R320414

зеленая R320415

синяя R320411

белая R320410

Артикул

коричневая R512750
красная R512754
желтая R512751
зеленая R512753
синяя R512749
фиолетовая R512755
серая R512752
белая R512756

Артикул

коричневая R302153

красная R302155

желтая R302158

зеленая R302154

синяя R302152

фиолетовая R302156

белая R302157

Артикул

коричневая R302344

красная R302349

желтая R302345

зеленая R302348

синяя R302343

фиолетовая R302420

серая R302347



29

Система безопасности

Клипсы маркировочные LC-Duplex/LC Connector

Клипсы маркировочные LC-Duplex/LC Connector LC-Duplex

Уровень 2

Защелки маркировочные Easy Latch RJ45 Connector

Клипса маркировочная RMS45

Клипса маркировочная FM45

FM45 клипсы маркировочные

Клипса маркировочная LC-Duplex 
Connector, черная
Артикул – R508099

Клипса маркировочная LC Connector, 
оранжевая
Артикул – R802928

Рамка LC-Duplex Adapter, черная
Артикул – R508113

Клипса маркировочная LC-Duplex 
Connector, code 6, черная
Артикул – R508096

Защелка маркировочная  Easy Latch RJ45 
Connector, черная
Артикул – R317100

Клипса маркировочная RMS45, черная
Артикул – R319031

Клипса маркировочная FM45  
металлический корпус, IP20, черная
Артикул – R510658

FM45 клипса маркировочная, черная
Артикул – R311561

090.5199

090.6519
090.5029

090.5028

090.2713

090.2855

090.5608

090.2158

Артикул

красная R508103
оранжевая R508097
желтая R508102
зеленая R508098
бирюзовая R508100
синяя R508104
фиолетовая R508101
бежевая R508105

Артикул

зеленая R802925
бирюзовая R802927
синяя R802926
фиолетовая R802930
бежевая R802929

Артикул

коричневая R508109
красная R508108
желтая R508110
фиолетовая R508111
белая R508112

Артикул

коричневая R508092
красная R508091
желтая R508093
фиолетовая R508094
белая R508095

Артикул

коричневая R317095
красная R317099
желтая R317096
зеленая R317098
синяя R317094
фиолетовая R317093
серая R317097

Артикул

коричневая R319025
красная R319029
желтая R319026
зеленая R319028
синяя R319024
фиолетовая R319030
серая R319027

Артикул

коричневая R510664
красная R510665
желтая R510659
зеленая R510663
синяя R510661
фиолетовая R510660
серая R510662

Артикул

коричневая R311569
красная R311571
желтая R311579
зеленая R311577
синяя R311580
фиолетовая R311575
серая R311570



30

Система безопасности

Рамка защитная RJ45, красная
Артикул – R304826

HD рамка защитная RJ45, красная
Артикул – R512759

Ключ рамки защитной
Артикул – R304828

Ключ HD рамки защитной
Артикул – R512760

Клипса защитная для RJ45
Артикул – R304807

Защитник шнура RJ45
Артикул – R313814

Ключ для защитника шнура RJ45
Артикул – R313815

Защитник порта RJ45
Артикул – R510854

Артикул

зеленая R304825
белая R304827

Артикул

зеленая R512757
белая R512758

010.1880.1

090.6148

090.2289

090.6149

010.1910.1

010.3573

090.2288

090.5855

LC-Duplex Connector

Рамка защитная LC-Duplex Connector
Артикул – R508116

Ключ рамки защитной LC-Duplex 
Connector
Артикул – R508117

090.5031

090.5034

RJ45

Уровень 3

RJ45

Кодировка "A" for RJ45 connectors, черная
Артикул – R25432

Кодировка "A" for RJ45 Jack, черная
Артикул – R25107

Кодировка "B" for RJ45 Connectors, белая
Артикул – R25677

Кодировка "B" for RJ45 Jack, белая
Артикул – R25676

Вставка преобразования RJ45 onto  
RJ11/RJ12
Артикул – R310835

020.0974

020.0975

020.0977

020.0976

090.2042
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Инструменты и оборудование

Инструмент терминирования Cat.6A ISO
Артикул – R516050

Кассета чистящая запасная Cletop
Артикул – R319904

Салфетки чистящие (10x10 cm)
Артикул – R319906

Очиститель MPO adapters, IBC Brand
Артикул – R803932

Катушка чистящая, MPO-male connectors
Артикул – R803931

Катушка чистящая, запасная, 6x
Артикул – R803933

Инструмент подготовки кабеля Cat.6A ISO
Артикул – R804325

Сменный набор лезвий для инструмента 
подготовки кабеля Cat.6A ISO
Артикул – R804326

Инструмент монтажа Splash, 3-штыревой 
расширитель манжет
Артикул – R306057

Стриппер кабельный
Артикул – R300682

Стриппер кабельный "RCO Power"
Артикул – R310135

Источник красного лазера,  
2.5+1.25 mm ferrules
Артикул – R504313

Инструмент обжимной
Артикул – R316697

Набор чистящий для оптики, чемодан
Артикул – R319903

090.6683

090.2925

090.2926

090.6685

090.6686

090.6687

090.6671

090.6672

010.2140

090.2376

010.3230

090.5143

090.2652

090.2924

Пуансон обжимной, LC
Артикул – R316720

Набор инструмента Pretium UniCam
Артикул – R506912

090.2651

090.3258

Артикул

SC / FC R316722

ST R316721

IP67 (800N) R316770

E-2000™/LC/SC R316696

E
xp

er
tis

e 
an

d 
pr

oj
ec

t l
ea

d 
- V

la
di

m
ir 

D
ia

ko
v



32

Волоконно-оптический распределительный 
кросс (ODF).

Волоконно-оптический распределительный 
кросс (ODF) предназначен для размещения 
оконечных и коммутационных пассивных 
устройств с разводкой большого числа 
оптических волокон при организации 
волоконно-оптических каналов связи. 
Реализуется соединение и кроссировка 
магистральных оптических кабелей, 
распределительных оптических кабелей, 
оптических мини-кабелей.
Конструктивное решение кросса основано 
на модульном подходе в организации 
оптических соединений с обеспечением 
высокой плотности коммутации оптических 
волокон, их защиты от повреждений, простоты 
эксплуатации, а также простоты и удобства 
монтажа. В кроссе возможно размещение 
неразъемных соединений различного типа, 
а также размещение коммутационного 
оборудования. При терминировании 
используются кассеты, обеспечивающие 
размещение до 24 волокон в кассете типа 
Single Element, до 6 волокон в кассете 
типа Single Circuit или разветвление 2:32 в 
сплиттерной кассете.
Укладку волокон и неразъемных соединений 
(например, сварных сростков) обеспечивают 
конструктивные элементы кассеты. 
Предусмотрена возможность размещения 
гильз, обеспечивающих механическую 
защиту неразъемных соединений волокон 
кабеля и полушнуров (пигтейлов). Участок 
оптического тракта от неразъемного 
соединения до разъема в коммутационном 
модуле реализуется короткими пролетами 
оптического волокна. Для защиты их от 
повреждений и укладки соответствующим 
образом предусмотрены специализированные 
конструктивные элементы.
Подводка к кассетам организуется по 
двум кабельным трассам. В одну из них 
укладываются полушнуры, а во вторую — 
кабели, волокна которых терминируются. 
Гарантированное соблюдение радиуса изгиба 
волокна — 40 мм. Исполнение конструктивов 
для установки кассет позволяет легко 
масштабировать систему. Предусматривается 
установка кассет SCM любых типов (Single 
Element, Single Circuit и сплиттерных).
Кассеты и конструктивы для их установки 
могут использоваться как в составе ODF, так и 
других коммутационных платформ, таких как 
уличные кроссовые шкафы, соединительные 
муфты, телекоммуникационные вводы в 
здания.
Подробней вы можете узнать на сайте  
http://www.rdm.com/en/co/products/products-in-
focus/optical-distribution-frame-scm.aspx

http://www.rdm.com/en/co/products/products-in-focus/optical-distribution-frame-scm.aspx
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